21.08.2020 № 43-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» АЛАРСКОГО РАЙОНА

На основании пункта 2 части 2 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.6 Устава муниципального образования «Табарсук», администрация муниципального образования «Табарсук»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Табарсук» Аларского района (приложение).
2. Включить автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Табарсук» Аларского района в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Табарсук» согласно перечню.
3. Постановление главы муниципального образования «Табарсук» от 09.02.2012 № 8-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории сельского поселения муниципального образования  «Табарсук»» признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке муниципального образования «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С.Андреева

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования «Табарсук» от 21.08.2020г. № 43-п

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Табарсук» Аларского района

	№ п/п
	 Наименование
объекта
	 Адрес (местонахождение) объекта
	Протяженность, м

	1
	Автомобильная дорога общего пользования
	Иркутская область Аларский район с.Табарсук улица 40 лет Победы
	300

	2
	Автомобильная дорога общего пользования
	Иркутская область Аларский район с.Табарсук улица Животноводов
	1200

	3
	Автомобильная дорога общего пользования
	Иркутская область Аларский район с.Табарсук улица Лесная
	200

	4
	Автомобильная дорога
	Иркутская область Аларский район с.Табарсук улица Молодежная
	300

	5
	Автомобильная дорога общего пользования
	Иркутская область Аларский район с.Табарсук улица Сухая
	1150

	6
	Автомобильная дорога общего пользования
	Иркутская область Аларский район с.Табарсук улица Школьная
	250

	7
	Автомобильная дорога общего пользования
	Иркутская область Аларский район с.Табарсук улица Чумакова
	2000

	8
	Автомобильная дорога общего пользования
	Иркутская область Аларский район д.Дута улица Дутинская
	1200

	9
	Автомобильная дорога общего пользования
	Иркутская область Аларский район д.Кирюшина улица Центральная
	1500

	10
	Автомобильная дорога общего пользования
	Иркутская область Аларский район д.Кирюшина улица Звёздочка
	100

	11
	Автомобильная дорога общего пользования
	Иркутская область Аларский район д.Большая Ерма улица Больше-Ерминская
	800

	12
	Автомобильная дорога общего пользования
	Иркутская область Аларский район д.Большая Ерма подъезд к д.Большая Ерма
	1155

	13
	Автомобильная дорога общего пользования
	Иркутская область Аларский район д.Аргалей подъезд к д.Аргалей
	145